
Verordening van de raad van de gemeente Edam-Volendam houdende de 

intrekking van de Verordening precariobelasting Edam-Volendam 2020 

De raad van de gemeente Edam-Volendam; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 november 2020; 

  

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

in te trekken de: 

  

VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN PRECARIOBELASTING EDAM-VOLENDAM 

2020. 

Enig artikel 
De "Verordening precariobelasting Edam-Volendam 2020" van 19 december 2019, wordt ingetrokken 

met terugwerkende kracht tot 1 januari 2020. 

  

Aldus besloten door de gemeenteraad van Edam-Volendam in zijn openbare vergadering d.d. 17 de- 

cember 2020, 

de griffier, 

mr. M. van Essen. 

de voorzitter, 

L.J.  Sievers. 

Nr. 340301 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam 

Gemeenteblad 2020 nr. 340301 22 december 2020 1 


